
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Санкт-Петербургский государственный лесотехнический 
университет имени С.М. Кирова»

(СПбГЛТУ)

П Р И К А З  у
2023 г. №

Санкт-Петербург

О составе экзаменационной комиссии 
при проведении вступительного испытания 
при приеме на программы СПО на 2023 год

В целях своевременной организации работы по проведению приема на 
первый курс по основным образовательным программам среднего 
профессионального образования в 2023 году, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав экзаменационной комиссии по приему 
вступительного испытания по специальности 35.02.12 «Садово-парковое и 
ландшафтное строительство»:

Председатель комиссии Мельничук Ирина Альбертовна, ректор, 
к.с.-х.н., доцент кафедры ландшафтной 
архитектуры

Заместитель председателя:

Члены комиссии

Беляева Наталия Валерьевна, проректор 
по образовательной деятельности, д.с.- 
х.н., профессор кафедры лесоводства

Фоминых Мария Борисовна, начальник 
учебно-методического управления,
старший преподаватель кафедры
ландшафтной архитектуры;
Кубышева Наталья Борисовна,
преподаватель КТЛК и СПХ;
Федосова Юлия Александровна,
преподаватель КТЛК и СПХ;
Еленская Анна Александровна,
преподаватель КТЛК и СПХ

Секретарь комиссии: Мирчук Полина Валерьевна, специалист 
дирекции колледжа технологий лесного



Ректор

комплекса и садово-паркового хозяйства 
(секретарь отборочной комиссии 
колледжа технологий лесного комплекса 
и садово-паркового хозяйства).

. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по образовательной деятельности Беляеву Н.В.

И.А. Мельничук


